
 

 

特定非営利活動法人 日本ボーイスカウト浜松第１２団  

特定非営利活動事業会計貸借対照表 

第１３期（２０２０年９月３０日現在）単位:円 

科        目 金     額 

Ｉ 資産の部 

１ 流動資産 

現金預金 

現金     現金手許有高 

普通預金   ゆうちょ銀行 

振替口座   ゆうちょ銀行 

定額預金   ゆうちょ銀行 

…………    ………………… 

 

 

 

261,287 

2,112,645 

2,196,500 

4,000,000 

 

  

流動資産合計 0 8,570,432  

２ 固定資産 

(1) 有形固定資産 

    土地（１２１㎡山林） 

車両運搬具  

 

 

4,000,000 

 

  

有形固定資産計 4,000,000   

(2) 無形固定資産 

    ソフトウエア 

無形固定資産計 

(3) 投資その他の資産 

基金事業用預金 

 

0 

  

0 

 

0 

投資その他の資産計 0   

固定資産合計  4,000,000  

資産合計   12,570,432 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

未払金 

前受助成金    

預り金      

 

 

0 

0 

0 

  

流動負債合計  0  

２ 固定負債 

役員借入金 

 

0 

  

固定負債合計  0  

負債合計   0 

Ⅲ 正味財産の部 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増減額 

正味財産合計 

負債及び正味財産合計 

(うち基本財産) 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0  

 12,570,432 

(4,000,000) 

＊１ その他の事業を行った法人は、「その他事業会計 貸借対照表」として別葉で作成する。 

２ 財産目録等との整合性を図ること。 

  


